@ 631

@ 631

Verkehrshinweise
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab

-Alter Markt/Landtag

-Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
Geltow, Schafereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder (Havel), Hollindermiihle
-Riegelspitze

Werder (Havel), Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

Werder (Havel), Lietzes Weg
-Brandenburger Str.

-Kdlner Str.

Werder (Havel), Post
-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg
-Kesselgrundstr.

-Phébener Str.

Werder (Havel), Bahnhof an

@ 631

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Alter Markt/Landtag

-Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Std/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
Geltow, Schafereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder (Havel), Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder (Havel), Strengbriicke
-Moosfennstr.

S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

X giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Schule)

4.22
423
4.23
4.25
4.25
4.26
4.27
427
4.28
4.29
4.31

5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.06
5.08
5.08
5.09
5.10
5.10
5.1
5.12
5.14

4.54 5.32 5.50 6.10 6.30
4.56 5.34 552 6.12 6.32
4.58 536 5.54 6.14 6.34
5.01 5.39 557 6.17 6.37
5.02 5.40 559 6.19 6.39
5.04 542 6.01 6.21 6.41
5.06 544 6.03 6.23 6.43
5.07 5.45 6.03 6.23 6.43
5.08 5.46 6.04 6.24 6.44
5.09 5.47 6.05 6.25 6.45
5.10 548 6.06 6.26 6.46
5.11 549 6.07 6.27 6.47
5.12 5.50 6.09 6.29 6.49
5.14 5.52 6.10 6.30 6.50
5.14 5.52 6.11 6.31 6.51
5.15 5.53 6.12 6.32 6.52
5.16 554 6.13 6.33 6.53
517 5.55 6.14 6.34 6.54
5.18 5.37 556 6.15 6.35 6.55
5.19 538 5.58 6.17 6.37 6.57
520 539 559 6.18 6.38 6.58
5.21 5.40 6.00 6.19 6.39 6.59
5.22 541 6.01 6.20 6.40 7.00
5.23 542 6.02 6.21 6.41 7.01
5.24 543 6.03 6.23 6.43 7.03
525 544 6.04 6.24 6.44 7.04
5.26 545 6.05 6.25 6.45 7.05
5.26 545 6.05 6.25 6.45 7.05
5.27 546 6.06 6.26 6.46 7.06
5.27 547 6.07 6.27 6.47 7.07
5.29 549 6.09 6.29 6.49 7.09
531 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11

Montag - Freitag (Schule)

22.04 22.34 23.34
22.06 22.36 23.36
22.08 22.38 23.38
22.1122.41 23.41
22.12 22.42 23.42
22.14 22.44 23.44
22.16 22.46 23.46
22.17 22.47 23.47
22.18 22.48 23.48
22.19 22.49 23.49
22.20 22.50 23.50
22.21 22.51 23.51
22.22 22.52 23.52
22.24 22.54 23.54
22.24 22.54 23.54
22.25 22.55 23.55
22.26 22.56 23.56
22.27 22.57 23.57
22.28 22.58 23.58
22.29 22.59 23.59

-Kugelweg 22.30 23.00
Werder (Havel), Lietzes Weg 22.31 23.01
-Brandenburger Str. 22.32 23.02
-Kolner Str. 22.33 23.03
Werder (Havel), Post 22.34 23.04
-Friedhof 22.35 23.05
-Gluckstr. 22.36 23.06
-Margaretenstr. 22.36 23.06
-Am Finkenberg 22.37 23.07
-Kesselgrundstr. 22.37 23.07
-Phobener Str. 22.39 23.09
Werder (Havel), Bahnhof an  22.41 23.11
S5 nur Freitag an Schultagen

S4 nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.06
0.07
0.07
0.09
0.11

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
717
7.19
.21

6.46
6.49
6.51
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
713
7.15
7.16
717
7.18
7.19
.21
7.22
7.24
7.25
7.25
7.27
7.28
7.31

6.56
6.59
7.01
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.35
7.35
7.37
7.38
7.4

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.38
7.40
7.4
7.44

7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.4
7.42
7.42
7.44
7.45
7.48

7.06
7.09
7.1
7.14
7.15
717
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
.41
7.42
7.44
7.45
7.45
7.47
7.48
7.51

10

S5 sS4

826 20 1346 0 142614361436 14.46 'O 17.36 17.51

8.29
8.31
8.34
8.35
8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.05
9.05
9.07
9.08
9.1

13.49
13.51
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25
14.27
14.28
14.31

14.29 14.39 14.39 14.49
14.31 14.41 14.41 14.51
14.34 14.44 14.44 14,54
14.35 14.45 14.45 14.55
14.37 14.47 14.47 14.57
14.39 14.49 14.49 14.59
14.40 14.50 14.50 15.00
14.42 14.52 14.52 15.02
14.43 14.53 14.53 15.03
14.44 14.54 14.54 15.04
14.45 14.55 14.55 15.05
14.46 14.56 14.56 15.06
14.48 14.58 14.58 15.08
14.49 14.59 14.59 15.09
14.50 15.00 15.00 15.10
14.51 15.01 15.01 15.11
14.52 15.02 15.02 15.12
14.53 15.03 15.03 15.13
14.55 15.05 15.05 15.15
14.56 15.06 15.06 15.16
14.57 15.07 15.07 15.17
14.58 15.08 15.08 15.18
14.59 15.09 15.09 15.19
15.01 15.11 15.11 15.21
15.02 15.12 15.12 15.22
15.04 15.14 15.14 15.24
15.05 15.15 15.15 15.25
15.05 15.15 15.15 15.25
15.07 15.17 15.17 15.27
15.08 15.18 15.18 15.28
15.11 15.21 15.21 15.31

17.3917.53
17.41 17.55
17.44 17.58
17.45 18.00
17.47 18.02
17.49 18.04
17.50 18.04
17.52 18.05
17.53 18.06
17.54 18.07
17.55 18.08
17.56 18.10
17.58 18.11
17.59 18.12
18.00 18.13
18.01 18.14
18.02 18.15
18.03 18.16
18.05 18.18
18.06 18.19
18.07 18.20
18.08 18.21
18.09 18.22
18.11 18.24
18.12 18.25
18.14 18.26
18.15 18.26
18.15 18.27
18.17 18.28
18.18 18.30
18.21 18.32

20 4931 19.54
19.33 19.56
19.35 19.58
19.38 20.01
19.40 20.02
19.42 20.04
19.44 20.06
19.44 20.07
19.45 20.08
19.46 20.09
19.47 20.10
19.48 20.11
19.50 20.12
19.5120.14
19.52 20.14
19.53 20.15
19.54 20.16
19.55 20.17
19.56 20.18
19.58 20.20
19.59 20.21
20.00 20.22
20,01 20.23
20.02 20.24
20.04 20.25
20.05 20.26
20.06 20.27
20.06 20.27
20.07 20.28
20.08 20.29
20.10 2031
20.12 2033

@ 631

20 5134
2136
2138
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21550
2151
2152
2154
2154
2155
2156
2157
2158
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
2.1
22.13



@ 631 Montag - Freitag (Ferien) Samstag

Potsdam, S Hauptbahnhof ab 454 532 550 6.10 630 6.46 20 17.2617.51 20 19311954 20 21.3422.0422.342334 034 1.34 234 3.44 534 634 7.34 833 913 20 1753
Alter Markt/Landtag 456 534 552 6.12 632 6.49 17.29 17,53 19.33 19.56 2136 22.06 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36 3.46 536 6.36 7.36 8.35 9.15 17.55
-Platz der Einheit/West 458 536 554 6.14 634 6.51 17.31 1755 19.35 19.58 21.3822.08 22.38 2338 0.38 138 2.38 3.48 538 6.38 7.38 837 9.17 12.57
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci © 501 539 557 6.17 637 654 17.34 1758 19.38 20.01 21.41 2211 22.41 2341 0.41 1.41 2.41 351 541 6.41 7.41 8.40 9.20 18.00
“Feuerbachstr. © 502 540 559 6.19 639 655 17.35 18.00 19.40 20.02 21.42 22,12 22.42 23.42 0.42 1.42 2.42 352 5.42 6.42 7.42 8.42 922 18.02
Potsdam, Bhf Charlottenhof © 504 542 601 621 641 657 17.37 18.02 19.42 20.04 21.4422.14 22.44 2344 0.44 1.44 2.44 354 544 6.44 7.44 844 924 18.04
Kastanienallee/Zeppelinstr. 506 . 544 6.03 623 643 659 17.39 18.04 19.44 20.06 21.46 22.16 22.46 23.46 0.46 1.46 2.46 3.56 5.46 6.46 7.46 8.46 9.26 18.06
-Im Bogen/Zeppelinstr. © 507 . 545 6.03 623 643 7.00 17.40 18.04 19.44 20.07 21.47 2217 22.47 23.47 0.47 1.47 2.47 357 547 6.47 7.47 8.46 9.26 18.06
Luftschiffhafen © 508 546 6.04 624 644 7.02 17.42 18.05 19.45 20.08 21.48 22.18 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48 3.58 548 6.48 7.48 8.47 927 18.07
-Zum Bahnhof Pirschheide © 509 547 6.05 625 645 7.03 17.43 18.06 19.46 20.09 21.49 22.19 22.49 23.49 0.49 1.49 2.49 359 549 6.49 7.49 8.48 9.28 18.08
Potsdam, Bayrisches Haus © 510 . 548 6.06 6.26 646 7.04 17.44 18.07 19.47 20.10 21.50 22.20 22,50 23.50 0.50 1.50 2.50 4.00 550 6.50 7.50 8.49 9.29 18.09
Geltow, Kuckucksweg © 541 549 607 627 647 7.05 17.45 18.08 19.48 20.11 215122.21 22512351 051 151 251 401 551 651 7.51 850 9.30 18.10
Geltow, Schafereistr. © 542 550 6.09 629 649 7.06 17.46 18.10 19.50 20.12 21.5222.22 22,52 23.52 0.52 152 2.52 4.02 552 6.52 752 8.52 932 18.12
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz © 514 552 6.10 630 650 7.08 17.48 18.11 19.51 20.14 21.5422.24 22,54 23.54 0.54 154 2.54 4.04 554 6.54 7.54 8.53 933 18.13
Geltow, Am Pappeltor © 514 552 611 631 651 7.09 17.49 18.12 19.52 20.14 2154 22.24 22,54 23.54 0.54 154 2.54 4.04 554 6.54 7.54 8.54 934 18.14
Geltow, Baumgartenbriick © 545 553 612 632 652 7.10 17.50 18.13 19.53 20.15 21.55 22.25 22.55 23.55 0.5 1.55 2.55 4.05 555 6.55 7.55 8.55 935 18.15
Werder (Havel), Hollindermihle 516 _ 554 613 633 653 7.11 17.51 18.14 19.54 20.16 21.56 22.26 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56 4.06 5.56 6.56 7.56 8.56 9.36 18.16
Riegelspitze © 547 555 6.14 634 654 7.12 17.52 18.15 19.55 20.17 2157 22.27 22,57 23.57 0.57 157 2.57 4.07 557 6.57 7.57 857 937 18.17
Werder (Havel), Strengbriicke 502 5.18 537 556 6.15 635 655 7.13 17.53 18.16 19.56 20.18 21.5822.28 22.58 23.58 0.58 1.58 2.58 4.08 558 6.58 7.58 8.58 9.38 18.18
~Moosfennstr. 503 519 538 558 6.17 637 657 7.15 17.55 18.18 19.58 20.20 22.00 22.29 22,59 23.59 0.59 1.59 2.59 4.09 559 7.00 8.00 9.00 9.40 18.20
Kugelweg  5.04 520 539 559 6.18 638 658 7.16 17.56 18.19 19.59 20.21 22.0122.3023.00 0.00 1.00 2.00 3.00 410 6.00 7.01 8.01 9.01 9.41 18.21
Werder (Havel), Lietzes Weg 422 5.05 521 540 6.00 6.19 639 659 7.17 17.57 18.20 20.00 20.22 22.0222.3123.01 001 1.01 2.01 3.01 411 6.01 7.02 8.02 9.02 9.42 18.22
-Brandenburger Str. 423 5.06 522 541 6.01 620 640 7.00 7.18 17.58 18.21 20.01 20.23 22.0322.3223.02 0.02 1.02 2.02 3.02 412 6.02 7.03 8.03 9.03 9.43 18.23
Kolner Str. 423 5.06 523 5.42 6.02 621 6.41 7.01 7.19 17.59 18.22 20.02 20.24 22.0422.3323.03 0.03 1.03 2.03 3.03 413 6.03 7.04 8.04 9.04 9.44 18.24
Werder (Havel), Post 425 5.08 524 543 6.03 623 6.43 7.03 7.21 18.01 18.24 20.04 20.25 22.0522.34 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04 414 6.04 7.05 8.05 9.06 9.46 18.26
“Friedhof 425 5.08 525 5.44 6.04 624 6.44 7.04 7.22 18.02 18.25 20.05 20.26 22.06 22.35 23.05 0.05 1.05 2.05 3.05 4.15 6.05 7.06 8.06 9.07 9.47 18.27
“Gluckstr. 426 5.09 526 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.24 18.04 18.26 20.06 20.27 22.07 22.36 23.06 0.06 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 8.07 9.08 9.48 18.28
-Margaretenstr. 427 5.10 526 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 18.05 18.26 20.06 20.27 22.07 22.36 23.06 0.06 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 8.07 9.08 9.48 18.28
-Am Finkenberg 427 5.10 527 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.25 18.05 18.27 2007 20.28 22.0822.37 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07 417 6.07 7.08 8.08 9.09 9.49 18.29
Kesselgrundstr. 428 5.11 527 547 6.07 627 647 7.07 7.27 18.07 18.28 20.08 20.29 22.0922.37 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07 417 6.07 7.09 8.09 9.10 9.50 18.30
-Phébener Str. 429 5.12 529 5.49 6.09 629 6.49 7.09 7.8 18.08 18.30 20.10 20.31 22.1122.3923.09 0.09 1.09 2.09 3.09 419 6.09 7.1 811 9.12 9.52 18.32
Werder (Havel), Bahnhof ~ an 431 5.14 531 551 6.11 631 651 7.1 7.31 18.11 18.32 20.12 20.33 221322412311 041 111 211 341 421 611 7.13 813 9.14 954 18.34

© 61 Samstag somtag

Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab  18.14 18.34 30 21.3422.04 22342334 034 1.34 2.34 3.44 534 634 0 9341033 %0 17331834 60 213422342334

-Alter Markt/Landtag 18.16 18.36 21.36 22.06 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36 3.46 5.36 6.36 9.36 10.35 17.3518.36 21.36 22.36 23.36
-Platz der Einheit/West 18.18 18.38 21.38 22.08 22.38 23.38 0.38 1.38 2.38 3.48 5.38 6.38 9.38 10.37 17.37 18.38 21.38 22.38 23.38
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 18.21 18.41 21.4122.11 22.41 23.41 041 1.41 2.41 351 541 6.4 9.41 10.40 17.40 18.41 21.41 22.41 23.41
-Feuerbachstr. 18.22 18.42 21.4222.12 22.42 23.42 0.42 1.42 242 352 5.42 6.42 9.42 10.42 17.42 18.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Charlottenhof 18.24 18.44 21.44 22,14 22.44 2344 0.44 1.44 244 354 544 6.44 9.44 10.44 17.44 18.44 21.44 22.44 23.44
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 18.26 18.46 21.46 22.16 22.46 23.46 0.46 1.46 2.46 3.56 5.46 6.46 9.46 10.46 17.46 18.46 21.46 22.46 23.46
-Im Bogen/Zeppelinstr. 18.27 18.47 21.47 22.17 22.47 23.47 0.47 1.47 2.47 3.57 5.47 6.47 9.47 10.46 17.46 18.47 21.47 22.47 23.47
-Luftschiffhafen 18.28 18.48 21.48 22.18 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48 3.58 5.48 6.48 9.48 10.47 17.47 18.48 21.48 22.48 23.48
-Zum Bahnhof Pirschheide 18.29 18.49 21.4922.19 22.49 23.49 0.49 1.49 2.49 359 549 6.49 9.49 10.48 17.48 18.49 21.49 22.49 23.49
Potsdam, Bayrisches Haus 18.30 18.50 21.50 22.20 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50 4.00 5.50 6.50 9.50 10.49 17.49 18.50 21.50 22.50 23.50
Geltow, Kuckucksweg 18.31 18.51 21.51 22.21 22.51 23.51 0.51 1.51 2.51 4.01 5.51 6.51 9.51 10.50 17.50 18.51 21.51 22.51 23.51
Geltow, Schafereistr. 18.32 18.52 21.52 22.22 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52 4.02 5.52 6.52 9.52 10.52 17.52 18.52 21.52 22.52 23.52
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 18.34 18.54 21.54 22.24 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54 4.04 554 654 9.54 10.53 17.53 18.54 21.54 22.54 23.54
Geltow, Am Pappeltor 18.34 18.54 21.54 22.24 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54 4.04 554 654 9.54 10.54 17.54 18.54 21.54 22.54 23.54
Geltow, Baumgartenbriick 18.35 18.55 21.5522.25 22.55 23.55 0.55 1.55 2.55 4.05 5.55 6.55 9.55 10.55 17.55 18.55 21.55 22.55 23.55
Werder (Havel), Hollandermiihle 18.36 18.56 21.56 22.26 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56 4.06 5.56 6.56 9.56 10.56 17.56 18.56 21.56 22.56 23.56
-Riegelspitze 18.37 18.57 21.57 22.27 22.57 23.57 0.57 1.57 2.57 4.07 5.57 6.57 9.57 10.57 17.57 18.57 21.57 22.57 23.57
Werder (Havel), Strengbriicke 18.38 18.58 21.58 22.28 22.58 23.58 0.58 1.58 2.58 4.08 5.58 6.58 9.58 10.58 17.58 18.58 21.58 22.58 23.58
-Moosfennstr. 18.40 19.00 22.00 22.29 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59 4.09 5.59 7.00 10.00 11.00 18.00 19.00 22.00 22.59 23.59
-Kugelweg 18.41 19.01 22.01 22.30 23.00 0.00 1.00 2.00 3.00 4.10 6.00 7.01 10.01 11.01 18.01 19.01 22.01 23.00 0.00
Werder (Havel), Lietzes Weg 18.42 19.02 22.02 22.31 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01 4.11 6.01 7.02 10.02 11.02 18.02 19.02 22.02 23.01 0.01
-Brandenburger Str. 18.43 19.03 22.03 22.32 23.02 0.02 1.02 2.02 3.02 4.12 6.02 7.03 10.03 11.03 18.03 19.03 22.03 23.02 0.02
-Kélner Str. 18.44 19.04 22.0422.3323.03 0.03 1.03 2.03 3.03 4.13 6.03 7.04 10.04 11.04 18.04 19.04 22.04 23.03 0.03
Werder (Havel), Post 18.45 19.05 22.05 22.34 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04 4.14 6.04 7.05 10.05 11.06 18.06 19.05 22.05 23.04 0.04
-Friedhof 18.46 19.06 22.06 22.3523.05 0.05 1.05 2.05 3.05 4.15 6.05 7.06 10.06 11.07 18.07 19.06 22.06 23.05 0.05
-Gluckstr. 18.47 19.07 22.07 22.36 23.06 0.06 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 10.07 11.08 18.08 19.07 22.07 23.06 0.06
-Margaretenstr. 18.47 19.07 22.07 22.36 23.06 0.06 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 10.07 11.08 18.08 19.07 22.07 23.06 0.06
-Am Finkenberg 18.48 19.08 22.08 22.37 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.08 10.08 11.09 18.09 19.08 22.08 23.07 0.07
-Kesselgrundstr. 18.49 19.09 22.09 22.37 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.09 10.09 11.10 18.10 19.09 22.09 23.07 0.07
-Phébener Str. 18.51 19.11 22.1122.3923.09 0.09 1.09 2.09 3.09 4.19 6.09 7.11 10.11 11.12 18.1219.11 22.11 23.09 0.09
Werder (Havel), Bahnhof an  18.5319.13 2213 22.41 2311 011 1.11 211 3.11 421 6.11 7.13 10.13 11.14 18.1419.13 22.13 23.11 0.11

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



@ 631 Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

gliltig ab 14.12.2025 @ 631

@ 631 Montag - Freitag (Schule)

Verkehrshinweise 4 Fr

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  4.09 4.39 5.06 5.26 5.46 559 6.09 6.19 6.29 'O 829 20 1320 10 17.1917.2917.4918.00 1829 20 19.4920.16 30 21.46 22.44 23.44 23.44

-Phabener Str. 4.09 439 506 526 546 559 6.09 6.19 6.29 8.29 13.29 17.1917.29 17.49 18.09 18.29 19.49 20.16 21.46 22.44 23.44 23.44
-Kesselgrundstr. 411 441 508 528 548 6.01 6.11 621 631 8.31 13.31 17.2117.31 17.51 18.11 18.31 19.51 20.18 21.48 22.46 23.46 23.46

-Am Finkenberg 412 4.42 509 529 549 6.02 6.12 622 632 8.32 13.32 17.22 17.32 17.52 18.12 18.32 19.52 20.19 21.49 22.47 23.47 23.47
-Margaretenstr. 413 4.43 510 530 550 6.03 6.13 623 633 8.33 1333 17.2317.33 17.53 18.13 18.33 19.53 20.20 21.50 22.48 23.48 23.48

~Gluckstr. 414 444 511 531 551 6.04 6.14 624 6.34 8.34 13.34 17.2417.34 17.54 18.14 18.34 19.54 20.21 21.51 22.49 23.49 23.49

-Friedhof 414 4.44 512 532 552 6.05 6.15 625 635 8.35 1335 17.25 17.35 17.55 18.15 18.35 19.55 20.22 21.52 22.49 23.49 23.49

Werder (Havel), Post 416 4.46 5.14 534 554 6.07 6.17 627 6.37 8.37 13.37 17.27 17.37 17.57 18.17 18.37 19.57 20.24 21.54 22.51 23.51 23.51
-Brandenburger Str. 417 447 515 535 555 6.09 6.19 629 6.39 8.39 1339 17.2917.39 17.59 18.19 18.38 19.58 20.25 21.55 22.52 23.52 23.52

Lietzes Weg 418 4.48 516 536 556 6.10 6.20 630 6.40 8.40 13.40 17.30 17.40 18.00 18.20 18.39 19.59 20.26 21.56 22.53 23.53 23.53

-Kugelweg 420 450 518 538 558 6.12 6.22 632 6.42 8.42 13.42 17.32 17.42 18.02 18.22 18.41 20.01 20.28 21.58 22.55 23.54 23.55
-Moosfennstr. 421 451 519 539 559 6.13 6.23 633 6.43 8.43 13.43 17.33 17.43 18.03 18.23 18.42 20.02 20.29 21.59 22.56 23.55 23.56

Werder (Havel), Strengbriicke 423 453 521 541 6.01 6.15 6.25 635 6.45 8.45 13.45 17.35 17.45 18.05 18.25 18.44 20.04 20.31 22.01 22.58 23.58 23.58
-Riegelspitze 424 454 522 542 6.02 6.16 6.26 636 6.46 8.46 13.46 17.36 17.46 18.06 18.26 18.45 20.05 20.32 22022259 . 2359

Werder (Havel), Hollandermiihle 425 455 523 543 6.03 6.17 6.27 637 6.47 8.47 13.47 17.37 17.47 18.07 18.27 18.46 20.06 20.33 22.0323.00 0.0

Geltow, Baumgartenbriick 426 456 524 5.44 6.04 6.18 6.28 638 6.48 8.48 13.48 17.38 17.48 18.08 18.28 18.47 20.07 20.34 22042301 001
Geltow, Am Pappeltor 427 457 525 5.45 6.05 6.19 6.29 639 6.49 8.49 13.49 17.39 17.49 18.09 18.29 18.48 20.08 20.35 22.0523.02 . 0.02

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 428 458 527 547 6.07 621 631 641 651 8.51 13.51 17.41 17.51 18.11 18.31 18.50 20.10 20.37 22.0723.03 . 0.03

Geltow, Schfereistr. 429 459 528 5.48 6.08 622 6.32 6.42 653 8.53 13.53 17.43 17.52 18.12 18.32 18.51 20.11 20.38 22.0823.04  0.04

Geltow, Kuckucksweg 430 5.00 529 5.49 6.09 623 6.33 6.43 6.54 8.54 13.54 17.44 17.53 18.13 18.33 18.52 20.12 20.39 22.0923.05 0.05

Potsdam, Bayrisches Haus 430 5.00 529 5.49 6.09 624 6.34 6.44 6.54 8.54 13.54 17.44 17.54 18.14 18.34 18.52 20.12 20.39 22.0923.05 _  0.05

Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 432 502 531 551 6.11 625 6.35 6.45 6.56 8.56 1356 17.46 17.55 18.15 18.35 18.54 20.14 20.41 22112307 . 007
-Luftschiffhafen 433 5.03 532 552 6.12 627 6.37 647 657 8.57 13.57 17.47 17.57 18.17 18.37 18.55 20.15 20.42 22122308 0.08

-Im Bogen/Zeppelinstr. 434 504 533 553 6.13 628 6.38 6.48 6.58 8.58 13.58 17.48 17.58 18.18 18.38 18.56 20.16 20.43 22132309 0.09
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 435 505 534 554 6.14 629 6.39 6.49 659 8.59 13.59 17.49 17.59 18.19 18.39 18.57 20.17 20.44 22142310 0.0

Potsdam, Bhf Charlottenhof 437 507 537 557 617 631 641 651 7.03 9.03 14.03 17.53 18.01 18.21 18.41 19.00 20.20 20.47 2172312 012
-Feuerbachstr. 439 5.00 538 558 6.18 633 6.43 653 7.04 9.04 14.04 17.54 18.03 18.23 18.43 19.01 20.21 20.48 22182314 0.4
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 440 5.10 540 6.00 6.20 634 6.44 654 7.06 9.06 14.06 17.56 18.04 18.24 18.44 19.03 20.23 20.50 22202315 . 0.15

-Platz der Einheit/West 442 512 542 6.02 622 637 6.47 657 7.08 9.08 14.08 17.58 18.07 18.27 18.47 19.05 20.25 20.52 22222317 . 047

-Alter Markt/Landtag 443 513 543 6.03 6.23 638 6.48 658 7.10 9.10 14.10 18.00 18.08 18.28 18.48 19.06 20.26 20.53 22232318 0.8
Potsdam, S Hauptbahnhof ~an 4.6 5.16 5.46 6.06 6.26 6.41 6.51 7.01 7.13 9.13 14.13 18.03 18.11 18.31 18.51 19.09 20.29 20.56 22262321 021

@ 631 Montag - Freitag (Ferien) Samstag

Verkehrshinweise 4 Fr

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  4.09 4.39 5.06 5.26 5.46 6.09 6.29 20 17.0917.2917.4918.0918.20 20 19.4920.16 30 21.4622.4423.44 23.44 0.44 1.44 244 4.44 546 646 0 846
-Phdbener Str. 4.09 439 506 526 5.46 6.09 6.29 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.49 20.16 21.46 22.44 23.44 23.44 0.44 1.44 2.44 4.44 546 6.46 8.46
~Kesselgrundstr. 411 441 508 528 548 6.11 6.31 17.1117.31 17.51 18.11 18.31 19.51 20.18 21.48 22.46 23.46 23.46 0.46 1.46 2.46 4.46 548 6.48 8.48
-Am Finkenberg 412 4.42 5.09 529 549 6.12 6.32 17.1217.32 17.52 18.12 18.32 19.52 20.19 21.49 22.47 23.47 23.47 0.47 1.47 2.47 4.47 549 6.49 8.49
-Margaretenstr. 413 4.43 510 530 550 6.13 633 17.1317.33 17.53 18.13 18.33 19.53 20.20 21.50 22.48 23.48 23.48 0.48 1.48 2.48 4.48 550 6.50 8.50
~Gluckstr. 414 444 511 531 551 6.14 6.34 17.1417.34 17.54 18.14 18.34 19.54 20.21 21.51 22.49 23.49 23.49 0.49 1.49 2.49 4.49 551 651 8.51
-Friedhof 414 4.44 512 532 552 6.15 635 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.55 20.22 21.52 22.49 23.49 23.49 0.49 1.49 2.49 4.49 552 6.52 8.52
Werder (Havel), Post 416 4.46 514 534 554 6.17 637 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.57 20.24 21.54 2251 23.51 2351 051 1.51 251 451 554 654 8.54
-Brandenburger Str. 417 447 515 535 555 6.19 639 17.1917.39 17.59 18.19 18.38 19.58 20.25 21.55 22,52 23.52 23.52 052 1.52 2.52 452 555 655 8.55
Lietzes Weg 418 4.48 5.16 536 5.56 6.20 6.40 17.20 17.40 18.00 18.20 18.39 19.59 20.26 21.56 22.53 23.53 23.53 0.53 1.53 2.53 4.53 556 6.56 8.56
-Kugelweg 420 450 518 538 5.58 622 6.42 17.22 17.42 18.02 18.22 18.41 20.01 20.28 21.58 22.55 23.54 23.55 0.55 1.55 2.55 4.55 558 6.58 8.58
-Moosfennstr. 421 451 519 539 559 623 6.43 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 20.02 20.29 21.59 22.56 23.55 23.56 0.56 1.56 2.56 4.56 559 6.59 8.59
Werder (Havel), Strengbriicke 423 453 521 541 601 625 6.45 17.25 17.45 18.05 18.25 18.44 20.04 20.31 22.0122.58 23.58 23.58 0.58 1.58 258 4.58 6.01 7.01 9.01
-Riegelspitze 424 454 522 5.42 6.02 626 6.46 17.26 17.46 18.06 18.26 18.45 20.05 20.32 22.022259 2359 059 1.59 2.59 459 6.02 7.02 9.02
Werder (Havel), Hollandermiihle 425 455 523 5.43 6.03 627 6.47 17.27 17.47 18.07 18.27 18.46 20.06 20.33 22.0323.00 _  0.00 1.00 2.00 3.00 5.00 6.03 7.03 9.03
Geltow, Baumgartenbriick 426 456 524 544 6.04 628 6.48 17.28 17.48 18.08 18.28 18.47 20.07 20.34 22042301 001 1.01 2.01 3.01 501 6.04 7.04 9.04
Geltow, Am Pappeltor 427 457 525 5.45 6.05 629 6.49 17.29 17.49 18.09 18.29 18.48 20.08 20.35 22.0523.02 002 1.02 2.02 3.02 5.02 6.05 7.05 9.05
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 428 458 527 5.47 6.07 631 6.51 17.31 17.51 18.11 18.31 18.50 20.10 20.37 22.0723.03 003 1.03 2.03 3.03 5.03 6.07 7.07 9.07
Geltow, Schafereistr. 429 459 528 5.48 6.08 632 653 17.3317.52 18.12 18.32 18.51 20.11 20.38 22.0823.04 004 1.04 2.04 3.04 504 608 7.08 9.08
Geltow, Kuckucksweg 430 500 529 549 6.09 633 6.54 17.3417.53 18.13 18.33 18.52 20.12 20.39 22.0923.05 _  0.05 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 7.09 9.09
Potsdam, Bayrisches Haus 430 5.00 529 5.49 6.09 634 6.54 17.34 17.54 18.14 18.34 18.52 20.12 20.39 22.0923.05 0.05 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 7.09 9.09
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 432 5.02 531 551 6.11 635 6.56 17.36 17.55 18.15 18.35 18.54 20.14 20.41 22112307 007 1.07 2.07 3.07 507 611 7.11 9.1
Luftschiffhafen 433 503 532 552 6.12 637 657 17.37 17.57 18.17 18.37 18.55 20.15 20.42 22122308 008 1.08 2.08 3.08 508 612 7.12 9.12
-Im Bogen/Zeppelinstr. 434 504 533 553 6.13 638 6.58 17.38 17.58 18.18 18.38 18.56 20.16 20.43 22132309 0.9 1.09 2.09 3.09 5.09 6.13 7.13 9.13
~Kastanienallee/Zeppelinstr. 435 5.05 534 554 6.14 639 6.59 17.39 17.59 18.19 18.39 18.57 20.17 20.44 22142310 010 1.10 2.10 3.10 5.10 6.14 7.14 9.14
Potsdam, Bhf Charlottenhof 437 5.07 537 557 617 6.41 7.03 17.43 18.01 18.21 18.41 19.00 20.20 20.47 22172342 042 112 242 342 512 647 717 9.17
-Feuerbachstr. 439 509 538 558 6.18 643 7.04 17.44 18.03 18.23 18.43 19.01 20.21 20.48 22182314 014 1.14 2.14 314 514 618 7.18 9.18
~Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 4.40 5.10 5.40 6.00 6.20 6.44 7.06 17.46 18.04 18.24 18.44 19.03 20.23 20.50 22202315 045 1.15 2.15 3.5 5.15 620 7.20 9.20
-Platz der Einheit/West 442 512 542 6.02 6.22 6.47 7.08 17.48 18.07 18.27 18.47 19.05 20.25 20.52 22222317 . 047 117 247 317 5.17 622 7.22 9.22
-Alter Markt/Landtag 443 5.13 543 6.03 6.23 648 7.10 17.50 18.08 18.28 18.48 19.06 20.26 20.53 22232318 018 1.18 2.18 3.18 5.18 6.23 7.23 9.23
Potsdam, S Hauptbahnhof ~an  4.46 5.16 5.46 6.06 6.26 651 7.13 17.53 18.11 18.31 18.51 19.09 20.29 20.56 22262321 . 021 121 2.21 321 521 626 7.26 9.26
4 nur Montag bis Donnerstag

Fr nur Freitag

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



© e Samstag somtag

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  9.10 20 17.1017.46 30 21.46 22.4423.44 044 1.44 244 444 546 0 846 946 ©0 164617.46 ©0 21.46 22.44 23.44

-Phébener Str. 9.10 17.10 17.46 21.46 22.44 23.44 0.44 1.44 244 444 546 8.46 9.46 16.46 17.46 21.46 22.44 23.44
-Kesselgrundstr. 9.12 17.1217.48 21.4822.46 23.46 0.46 1.46 2.46 4.46 548 8.48 9.48 16.48 17.48 21.48 22.46 23.46
-Am Finkenberg 9.13 17.1317.49 21.4922.47 23.47 0.47 1.47 2.47 4.47 549 8.49 9.49 16.49 17.49 21.49 22.47 23.47
-Margaretenstr. 9.14 17.1417.50 21.50 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48 4.48 550 8.50 9.50 16.50 17.50 21.50 22.48 23.48
-Gluckstr. 9.15 17.1517.51 21.5122.4923.49 0.49 1.49 249 449 551 8.51 9.51 16.51 17.51 21.51 22.49 23.49
-Friedhof 9.16 17.16 17.52 21.5222.4923.49 0.49 1.49 2.49 4.49 552 8.52 9.52 16.52 17.52 21.52 22.49 23.49
Werder (Havel), Post 9.18 17.18 17.54 21.54 22.51 23.51 0.51 1.51 2.51 4.51 5.54 8.54 9.54 16.54 17.54 21.54 22.51 23.51
-Brandenburger Str. 9.20 17.20 17.55 21.5522.52 23,52 0.52 1.52 2.52 452 555 8.55 9.56 16.56 17.55 21.55 22.52 23.52
-Lietzes Weg 9.21 17.21 17.56 21.56 22.53 23.53 0.53 1.53 2.53 4.53 5.56 8.56 9.57 16.57 17.56 21.56 22.53 23.53
-Kugelweg 9.23 17.2317.58 21.58 22.5523.55 0.55 1.55 2.55 4.55 5.58 8.58 9.59 16.59 17.58 21.58 22.55 23.54
-Moosfennstr. 9.24 17.2417.59 21.59 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56 4.56 5.59 8.59 10.00 17.00 17.59 21.59 22.56 23.55
Werder (Havel), Strengbriicke 9.26 17.26 18.01 22.01 22.58 23.58 0.58 1.58 2.58 4.58 6.01 9.01 10.02 17.02 18.01 22.01 22.58 23.58
-Riegelspitze 9.27 17.27 18.02 22.02 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59 4.59 6.02 9.02 10.03 17.03 18.02 22.02 22.59
Werder (Havel), Holldndermiihle 9.28 17.28 18.03 22.0323.00 0.00 1.00 2.00 3.00 5.00 6.03 9.03 10.04 17.04 18.03 22.03 23.00
Geltow, Baumgartenbriick 9.29 17.29 18.04 22.04 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01 5.01 6.04 9.04 10.05 17.05 18.04 22.04 23.01
Geltow, Am Pappeltor 9.30 17.30 18.05 22.0523.02 0.02 1.02 2.02 3.02 5.02 6.05 9.05 10.06 17.06 18.05 22.05 23.02
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 9.32 17.32 18.07 22.07 23.03 0.03 1.03 2.03 3.03 5.03 6.07 9.07 10.08 17.08 18.07 22.07 23.03
Geltow, Schéfereistr. 9.33 17.33 18.08 22.08 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04 5.04 6.08 9.08 10.09 17.09 18.08 22.08 23.04
Geltow, Kuckucksweg 9.34 17.34 18.09 22.0923.05 0.05 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 9.09 10.10 17.10 18.09 22.09 23.05
Potsdam, Bayrisches Haus 9.35 17.35 18.09 22.0923.05 0.05 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 9.09 10.11 17.11 18.09 22.09 23.05
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 9.36 17.36 18.11 22.11 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07 5.07 6.11 9.11 10.12 17.1218.11 22.11 23.07
-Luftschiffhafen 9.38 17.38 18.12 22.12 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08 5.08 6.12 9.1210.14 17.1418.12 22.12 23.08
-lm Bogen/Zeppelinstr. 9.39 17.3918.13 22.1323.09 0.09 1.09 2.09 3.09 5.09 6.13 9.13 10.15 17.1518.13 22.13 23.09
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 9.40 17.40 18.14 22.1423.10 0.10 1.10 2.10 3.10 5.10 6.14 9.14 10.16 17.16 18.14 22.14 23.10
Potsdam, Bhf Charlottenhof 9.42 17.42 1817 22,17 23.12 012 1.12 212 3.2 5.12 6.17 9.17 10.18 17.18 18.17 22.17 23.12
-Feuerbachstr. 9.44 17.4418.18 22.1823.14 0.14 1.14 214 3.14 514 6.18 9.18 10.20 17.20 18.18 22.18 23.14
-Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci 9.45 17.45 18.20 22.2023.15 0.15 1.15 2.15 3.15 5.15 6.20 9.20 10.21 17.2118.20 22.20 23.15
-Platz der Einheit/West 9.48 17.48 18.22 22222317 0.7 1.7 217 3.7 5.17 6.22 9.22 10.24 17.2418.22 22.22 2317
-Alter Markt/Landtag 9.49 17.4918.23 22232318 0.18 1.18 2.18 3.18 5.18 6.23 9.2310.25 17.2518.23 22.2323.18
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 9.52 17.52 18.26 22.2623.21 0.21 1.21 221 3.21 521 6.26 9.26 10.28 17.28 18.26 22.26 23.21

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026





